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MUNICIPAL -INFOM-

ACTIVO

Activo Corriente

Bancos

Inversiones Temporales

cuentas a Cobrar a Corto Plazo
Documentos a Cobrar a Corto Plazo
Anticipos

Fondos En Avance

Materias Primas, Materiales y Suministros

Activo No Corriente

Préstamos Concedidos a Mediano y Largo Plazo

Cuentas a Cobrar a Largo Plazo
Documentos a Cobrar la Largo Plazo
Propiedad y Planta En Operaciéon
Maquinaria y Equipo

Tierras y Terrenos

Construcciones en Proceso

Equipo Militar y de Seguridad

Otros Activos Fijos

Infraestuctura

Depreciaciones Acumuladas

29,416,437.94
416,600,000.00
66,047.41

0.00

1,360,000.00
7,389,389.93

130,559,565.50

62,738.99
264,194.72
6,386,232.07
101,977,853.76
14,633,918.14
378,121,952.63
60,063.75
7,418,783.43
18,286,406.20
-109,508,911.01

454,831,875.28

548,360,489.03

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas Comerciales a pagar a Corto Plazo
Contratistas

Gastos del Personal a Pagar

Otras Cuentas a Pagar a Corto Plazo

Fondos de Terceros y en Garantia
Fondos de Terceros
Fondos en Garantia

TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVO
Pasivo NO Corriente
Fondos de Terceros y en Garantia
Fondo de terceros

TOTAL PASIVO

CAPITAL SOCIAL E INTITUCIONAL

Patrimonio Institucional

0.00
16,058,521.06
1,491,521.65
151,055.46

161,208.34

118,955.79

560,649,552.81

17,701,098.17

161,208.34

17,862,306.51

118,955.79

17,981,262.30

0.00

985,211,102.01

Activo Intangible Bruto 2,141,020.23 Resultado del Ejercicio -6,741,768.74
Amortizaciones Acumuladas -2,141,020.23 Resultados -168,462,245.66
Activo Diferido a Largo Plazo 97,690.85 Transferencia de Capital Recibidas 599,765,563.60
TOTAL ACTIVO 1,003,192,364.31 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 1,003,192,364.31
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INGRESOS

Ingresos Corrientes

Multas

Intereses por Mora
Venta de Servicios

Intereses

Transferencias Corrientes del Sector Publico

GASTOS

Gastos Corrientes
Remuneraciones
Bienes y Servicios

Depreciacion y Amortizacion
Derechos sobre Bienes Intangibles

Otros Alquileres

Otras Perdidas

Transferencias Otorgadas al Sector Privado
Transferencias Otorgadas al Sector Publico

Transferencias Otorgadas al Serctor Publico Municipal

RESULTADO DEL EJERCICIO

7,217.85
71.82
1,111,952.92
25,558,248.44
21,803,091.00

45,194,645.43
6,607,851.85
523,984.82

351,316.27
1,760,663.74
82,500.00
701,388.66

48,480,582.03

55,222,350.77

-6,741,768.74
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